АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]31.10.2023 с. Тогул		№ 278

	Об утверждении перечня  земельных  участков, предназначенных для предоставления  в собственность  бесплатно льготной категории граждан, указанной в ч.1 ст. 1 Закона № 45-ЗС (участникам  специальной  военной  операции и и членам  их семей)

	В соответствии с законом Алтайского края от 07.09.2023 № 45-ЗС"О случаях и порядке предоставления в собственность бесплатно земельных участков на территории Алтайского края отдельным категориям граждан в связи с их участием в специальной военной операции»",
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
	1. Утвердить перечь земельных  участков, предназначенных для предоставления  в собственность  бесплатно льготной категории граждан, указанной  в ч.1 ст. 1 Закона № 45-ЗС (участникам специальной военной операции и членам  их семей ) (Приложение).
	2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Тогульского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Чернядьеву А.Ю.

Глава района                                                                                       В.А. Басалаев

Приложение

Перечень  земельных  участков,
предназначенных для предоставления  в собственность  бесплатно
льготной категории граждан, указанной  в ч.1 ст. 1 Закона № 45-ЗС
(участникам  специальной  военной  операции и и членам  их семей)

	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	Алтайский край, с. Тогул,
ул. Российская, земельный участок расположен вблизи земельного участка с кадастровым номером 22:48:020213:376
	2300

	2
	Алтайский край, с. Тогул,
ул. Российская, земельный участок расположен вблизи земельного участка с кадастровым номером 22:48:020213:376
	1700